PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2025
CONTRATO Nº 039/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

CONTRATADO: INSTALADORA LALAIO LTDA
OBJETO: O objeto constitui na contratação da empresa
para Registro de preços para a aquisição de cabos multiplexados
e disjuntores, com o objetivo de viabilizar a extensão da rede
elétrica até o local destinado à construção da nova Unidade
Básica de Saúde (UBS) do município de Urubici/SC. A aquisição
se faz necessária em caráter de urgência, tendo em vista que a
ausência de energia elétrica no canteiro de obras está impedindo
o início imediato da construção, cuja execução é prioritária para
atender às demandas de saúde da população local.
VALOR: R$ 4.496,50 (Quatro mil quatrocentos e noventa e seis
reais e cinquenta centavos) DATA DE ASSINATURA:
02/07/2025. Urubici, 02 de julho de 2025. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Corrêa - Prefeito
Municipal.